Obec Resica
Obecny urad

Rok:
Obdobie:
Vystavené b.o.: A

Faktira Ditum

2019
od 01.06.2019 do 30.06.2019

S‘Tpl_ay;ust'

Poéiatoény stav k 01.06.2019

Doklady z bezného obdobia

DF2019/80 03.06.2019
DF2019/81 03.06.2019
DF2019/82 04.06.2019
DF2019/83 04.06.2018
DF2019/84 04.06.2018
DF2019/85 06.06.2019
DF2019/86 06.06.2019
DF2019/87 06.06.2019
DF2019/88 10.06.2019
DF2019/89 12.06.2019
DF2019/90 12.06.2019
DF2019/91 13.06.2019
DF2019/92 14.06.2019
DF2019/93 19.06.2019
DF2019/94 19.06.2019
DF2019/95 24.06.2019

12.06.2019
14.06.2019
17.06.2019
17.06.2019
17.06.2019
18.06.2019
14.06.2018
17.06.2019
14.06.2018
24.06.2018
14.06.2018
20.06.20189
14.06.2019
25.06.2019
25.06.2019
03.07.2019

Spolu za 01.06.2019 - 30.06.2019

Koneény stav k 30.06.2019

Predmet

Stravné listky
Udriba MK

Plyn OcUl

Servis COV $ZMaSP
Plyn KD

Nakup OTE - traktor
Spracovanie

Telekominikaéné sluzhy

Odvoz komunélného
Mzdové naklady SSU

Dodévatel

Up Slovenska s.r.0.
PETOP s.r.0.

Slov. plynarensky
Aguatec VFL s.r.0.
Slov. plynarensky
PREDQOS - BB, s.r.0

Jarmila Soltészova -
Slovak Telekom a.s.

FURA s.r.0.
Mesto Moldava n/B

Oprava bazéna SZMaSP ALBA bazénova
Udriba umyvatky riadu Gastro-Galaxi

Technik PO
Elektrina $ZMaSP
Elektrina

Audit IUZ 2018

Ing. Gabriel Szabd
VSE as.
VSE a.s.
AUDIT - LD, s.r.a.

Kniha doslych faktar

St_r.

S;IHL __ Preddavky
0.00 0.00

510.64
2796.00
308.00
126.00
25.00
8180.00
300.00
30.00
510.47
19.43
104.40
306.50
48.00
531.72
300.58
400.00 :
14 496.74 0.00

14 496.74 0.00

Vytlacené 12.09.2019 andrea.madamva

0.00

- Uhrader_n_'a__D;'n.pusl.l]hir.ii’lrjhr_ad__e_né m.o.

- 28.05.2019

2796.00
308.00
126.00

25.00

8 180.00

300.00
30.00
510.47
19.43
104.40
306.05

531.72
300.58
400.00
13 937.65

13 937.65

06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
17.06.2018
06.06.2019
06.06.2019
18.06.2019
19.06.2019
19.06.2019
18.06.2018
19.06.2019

25.06.2019
25.06.2019
26.06.2019
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~ Uhra ~ Neuhradens
0.00 0.00

510.64

0.45
48.00

48.45
48.45

510.64
510.64

31.977351410



